
Tarif Camping L'heureux hasard 2025
Ouverture le 25 avril 2025 Prix en Euros

Pleine saison Basse saison 

4 nuits minimum  (Locatifs uniq sauf van vintage )

25 avril au 10 mai 11 mai au 27 mai

7 au 11 mai 10 juin au 4 juillet

28 mai au 1er juin 1er sept au 30 sept

5 juillet au 31 août 

3 nuits minimum (locatifs uniquement)

30 avril au 4 mai 

Les tarifs peuvent varier selon les offres et si le séjour comprend 2 périodes (basse saison et pleine saison)

Nos locatifs

Cabane 2 des amoureux Tarif pour 2 personnes

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
Basse Saison 75 70 65 60 55 50 50 50

 75 140 195 240 275 300 350

Haute saison 85 85 80 75 70 65 60 70

Pas d'option draps - draps compris 85 170 240 300 350 390 420

Cabane 4 pers Robin des Bois Tarif pour 4 personnes

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
Basse Saison 90 80 80 75 70 65 62 55

90 160 240 300 350 390 434

Haute saison 110 110 95 90 85 80 75 75

110 220 285 360 425 480 525

Kit draps : 10 euros / lit Draps gratuit à partir de 4 nuits



Cabane bougre d'âne Tarif pour 4 personnes

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
Basse Saison 95 95 90 85 80 75 70 50

 95 190 270 340 400 450 490

Haute saison 115 115 110 95 90 85 80 70

115 230 330 380 450 510 560

Kit draps : 10 euros / lit Draps gratuit à partir de 4 nuits

Cabane Orée des bois Tarif pour 5 personnes

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
Basse Saison 110 110 100 90 85 80 75 50

 110 220 300 360 425 480 525

Haute saison 130 130 120 110 100 90 85 70

130 260 360 440 500 540 595

Kit draps : 10 euros / lit Draps gratuit à partir de 4 nuits

Cabane O'Bois Tarif pour 5 personnes

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
Basse Saison 120 120 110 100 95 90 85 50

 120 240 330 400 475 540 595

Haute saison 135 135 130 120 115 110 102 70

135 270 390 480 575 660 714

Kit draps : 10 euros / lit Draps gratuit à partir de 4 nuits

Tente trappeur 4 / 5 pers Tarif pour 4 personnes ~~Pers sup 20 euros

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
Basse Saison 95 95 90 85 80 75 70 50

 95 190 270 340 400 450 490

Haute saison 115 115 110 95 90 85 80 70

115 230 330 380 450 510 560



Kit draps : 10 euros / lit Draps gratuit à partir de 4 nuits

Tente trappeur 6 pers Tarif pour 6 personnes

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
Basse Saison 120 120 110 100 95 90 85 50

 120 240 330 400 475 540 595

Haute saison 135 135 130 120 115 110 102 70

135 270 390 480 575 660 714

Kit draps : 10 euros / lit Draps gratuit à partir de 4 nuits

Van Vintage 2 pers Tarif pour 2 personnes

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
Basse Saison 49 49 49 45 45 41 41 40

 49 98 147 180 225 246 287

Haute saison 59 59 59 55 55 51 51 50

59 118 177 220 275 306 357

Kit draps : 10 euros /lit - Les draps ne sont pas compris dans la prestation

Nos emplacements de toile de tente

Duo Emplacement + Cabane Tarif pour 4 pers + 14 euros / adulte sup / nuit + 9 euros / enfants de 2 à 15 ans / nuit

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
D'avril à septembre 70 70 65 65 65 60 60 55

 70 140 195 260 325 360 420

Kit draps : 10 euros /lit - Les draps ne sont pas compris dans la prestation

Emplacement + équipement Tarif pour un emplacement (environ 50m2) d'une ou plusieurs tentes Ajouter le nombre de personnes

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
D'avril à sept adulte 20 20 20 20 20 20 20 20



D'avril à sept enfant de 2 à 15 ans 10 10 10 10 10 10 10 10

Compris dans l'équiment : table, petite cuisine extérieure avec réchaud, vaisselle ….

Emplacement  nu 70 m2 Tarif pour un emplacement (environ 50m2) d'une ou plusieurs tentes Ajouter le nombre de personnes

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
D'avril à sept adulte 14 14 14 14 14 14 14 14

D'avril à sept enfant de 2 à 15 ans 9 9 9 9 9 9 9 9

Kit prêt à camper

Nuit 1 2 3 4 5 6 7 8 et plus
D'avril à septembre Kit 4 pers 61 61 61 61 61 61 61 61

D'avril à septembre Kit 2 pers 49 49 49 49 49 49 49 49

OPTIONS

Produits Kit draps Serviette de 

toilette

Petit 

déjeuner  

adulte

Petit 

dejeuner 

enfant

Panier 

picnic

du terroir

loc vélo 

adulte 

enfant

Loc vélo

électrique

adulte

Cariole 

enfant

Prix en euros 10 5 12 9 10 18 38 10

Prix par pers

Prix par vélo adulte ou enfant / jour Tarif dégressif à partir de 2 jours (consulter Tarifs location vélos)

Taxe de séjour : 0,22 ctes / pers (à partir de 18 ans) / nuit

Frais de dossier : 5 euros


